
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA 
 

PORTARIA Nº 525, DE 7 DE JUNHO DE 2019. 

 

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em 

vista o que consta no PGEA nº 1.00.000.010851/2019-23, resolve: 

Designar o Procurador Regional da República CARLOS ALBERTO GOMES DE 

AGUIAR, lotado na Procuradoria Regional da República da 2ª Região, para atuar em 

conjunto com a Força-Tarefa Lava Jato/RJ, nos autos do Inquérito Policial nº 

0100444.53.2017.4.02.0000. 

 

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE 

 

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 12 jun. 2019. Seção 2, p. 54. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180492

